
Návštěvní řád Městské lázně
Kondiční centrum

www.msul.cz

Návštěvní řád naleznete na webových stránkách www.msul.cz.
Tento návštěvní řád slouží k dodržování platných předpisů, ochraně zdraví a bezpečnosti návštěvníků 
kondičního centra v Městských lázních a musí být návštěvníky bezpodmínečně dodržován.   
V prostorách kondičního centra je každý návštěvník povinen se chovat tak, aby svým chováním 
neohrozil bezpečnost ani zdraví své nebo ostatních návštěvníků.
Vstupem do provozovny se návštěvník podrobuje návštěvnímu řádu a pokynům zaměstnanců..

PROVOZNÍ POKYNY PRO NÁVŠTĚVNÍKY
• Dětem mladším 10 let je návštěva povolena pouze za doprovodu osoby starší 18 let. 
• Všichni návštěvníci jsou povinni před vstupem do čisté zóny se vyzout a použít svou čistou 

cvičební obuv.  
• Vstup do šaten opačného pohlaví je zakázán.
• Cenné věci ukládejte na recepci. Pro ostatní věci slouží uzamykatelné skříňky v šatnách.  
• Návštěvníci jsou povinni chovat se šetrně k zařízení a vybavení. Případně zjištěné závady hlaste 

na recepci.
• Každý návštěvník je povinen uhradit ztráty a škody jím způsobené.  
• Všichni zákazníci musí dbát o co největší čistotu, neobtěžovat svým jednáním ostatní návštěvníky 

a dbát o osobní bezpečnost.  
• Každý návštěvník využívá vybavení kondičního centra na vlastní nebezpečí.  
• Za poranění a úrazy, které si návštěvník způsobil vlastní neopatrností, nebo nedodržením pokynů 

obsluhy a tohoto návštěvního řádu, nenese provozovatel odpovědnost.  
• Každý návštěvník podle svého uvážení zhodnotil svůj zdravotní stav, popřípadě návštěvu konzultuje 

se svým lékařem. Provoz kondičního centra je bez zdravotnického dohledu.
• Po ukončení cvičení je návštěvník povinen vrátit zapůjčené vybavení zpět na místo.  
• Návštěvník je povinen uposlechnout pokynů zaměstnanců.  

ZAKÁZANÉ ČINNOSTI V KONDIČNÍM CENTRU 
• Kouřit ve všech prostorách včetně elektronických cigaret.  
• Dělat zbytečný hluk. 
• Chovat se způsobem odporující zásadám bezpečnosti a mravnosti.  
• Konzumovat alkohol nebo omamné látky a léky.
• Vnášet skleněné předměty a předměty ohrožujících bezpečnost návštěvníků.
• Svévolně přemísťovat a odnášet zařízení, či ničit vybavení kondičního centra..  



www.msul.cz

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Z provozovny bude vykázán návštěvník bez nároku na vrácení vstupného, který přes napomenutí 
poruší ustanovení tohoto návštěvního řádu nebo neuposlechne pokynů odpovědných zaměstnanců 
provozovatele. Neopustí-li návštěvník v takových případech prostory na vyzvání, bude požádána 
o pomoc Městská policie, nebo Policie ČR.

Provozovatel

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace,

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr. vložka číslo 739


